
                                                                          

                        АДМИНИСТРАЦИЯ 
                               КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        
от 14.09.2022 года                                                                                               №66 

 
 

 

          О внесении изменений в постановление администрации Краснолиповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 

20.11.2019г. №58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности  Краснолиповского сельского поселения без проведения торгов» 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022г. № 312-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О ведении гражданами садоводства и огородничества 

для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Краснолиповского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального района   

 

    постановляет: 

 

       1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  

Краснолиповского сельского поселения без проведения торгов» утвержденный 

постановлением администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 20.11.2019г. №58 (в редакции 

постановлений  от 21.04.2021г. №15, от 22.11.2021г. №58, от 22.03.2022г. №16, от 

20.06.2022г. №45) (далее – Административный регламент) следующие изменения: 

       1.1 подпункт 13)  пункта 2.10.3 Административного регламента изложить в 

следующей редакции: 

       «13) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его 

предоставлении, опубликовано и размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 

статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении 

земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 

подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд или 

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности;». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Краснолиповского сельского поселения Фроловского муниципального 

района Волгоградской области в сети «Интернет» (www.krasnolip-sp.ru). 

       4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Краснолиповского сельского поселения                                              А.Г.Григорьев 

consultantplus://offline/ref=B93907B04D33B38DCF7C58E19A0706AC491CBB9682AB4573EAA2809AEC88858AD74C0A00815806F876EEA85B87BA997BC80B6A05BEi04BN
consultantplus://offline/ref=B93907B04D33B38DCF7C58E19A0706AC491CBB9682AB4573EAA2809AEC88858AD74C0A00815806F876EEA85B87BA997BC80B6A05BEi04BN

